CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 01/2004
Altera a composição da comissão encarregada da alteração do Regulamento de Eleições para a Coordenação dos cursos de graduação, nomeada pela Portaria
n. 13/2003/CONSU.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando a não inclusão de componentes na comissão indicada pela Portaria
n. 13/2003/CONSU,

RESOLVE:

Art. 1º - A Comissão indicada pela Portaria n. 13/2003/CONSU ficará assim constituída: Janine Moreira, João Henrique Zanelatto, Murialdo Canto Gastaldon (presidente), Neide Inês Ghellere de Luca, Rogério Antonio Casagrande e Rosinei Freitas da Rosa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 05 de março de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU